
 
 

P r o j e k t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  z e  ś r o d k ó w  U n i i  E u r o p e j s k i e j  

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  P l u s  

 
 

 

 

Zarządzenie nr 136/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 12 września 2024 r.   

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Poznaję, 

eksperymentuję, decyduję! Szkolne laboratorium umiejętności v. 2”. 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 2,  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.  609 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Poznaję, 

eksperymentuję, decyduję! Szkolne laboratorium umiejętności v. 2, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Mariusz Kędzierski  

 

 

  


